

مجتمع تریلرسازی غفوری، نماد کیفیت و اصالت در صنعت تریلرسازی

قسمت اول گفتگوی اختصاصی گروه مدیران طلایی با حسین غفوری؛
مدیری توانمند، متعهد، متخصص و ایده‌آفرین در صنعت تریلرسازی



هموار کرده است. استفاده از دانش متخصصان زنده و اخذ تمامی مجوزهای قانونی، در کنار نظم و انضباط آهنین و صداقت در گفتار و رفتار، از مجتمع غفوری برندی مورد اطمینان در این حرفه ساخته است. شهر بچستان دارای ظرفیت‌های عظیمی در حوزه لجستیک و صنعت است که باید با نگاهی ویژه به آن تکریت و در این میان، دستگاه‌های متولی باید از چنین مجموعه‌ای به دلایل متعددی حمایت کنند تا مسیر توسعه و به‌روزرسانی تجهیزات با شتاب بیشتری طی شود. حمایت از این واحد یعنی تضمین اشتغال پایدار در منطقه محروم، تقویت جاری کشور، هر روز گامی بلند به جلو برمی‌دارد. در این واحد صنعتی، تنوع، خلافت و ابتکار عمل به وضوح مشهود است و هر ترابری که از خط تولید خارج می‌شود، گواهی بر ترکیب هنر و صنعت است. اشتغال‌آفرینی پایدار و کارآفرینی برای جوانان بومی، از دیگر دستاوردهای این مدیر کارآموده است که با تعاملی سازنده با اتحادیه‌ها، تشکل‌های صنفی و متولیان امر، راه را برای توسعه همه‌جانبه منطقه

اشاره: در پهنه وسیع و برصلاطت کوبر، جایی که اراده‌های پولادین با آفتاب سوزان گره می‌خورد، داستانی از جنس تلاش، تخصص و مین‌پرستی رقم خورده است که نام بچستان را در نقشه صنعتی کشور برجسته می‌سازد. مجتمع تریلرسازی غفوری، نه تنها یک واحد تولیدی، بلکه تبلور خودباوری مردی است که از قلب روستای زین‌آباد برخاست و امروز با ۲۰ سال تجربه گران بها، در قامت یک مدعی ظاهر شده است. این مجموعه که تحت مدیریت مدیران جناب آقای حسین غفوری، از چهره‌های سرشناس و خوش‌نام صنعت در شرق کشور، اداره می‌شود، صفر تا صد فرآیند طراحی و تولید انواع تریلرهای مدرن را با تکیه بر دانش بومی و استانداردهای جهانی به انجام می‌رساند. فعالیتی که از خیابان جمهوری بچستان آغاز شده، امروز به چنان بلوغی رسیده است که محصولاتش در تمامی جاده‌های ترانزیتی و مواصلاتی سراسر کشور، نماد ایمنی و شکوه مهندسی ایرانی محسوب می‌شوند.

در دل کوبر و در نهایت تحقق شعار جهش تولید با مشارکت واقعی مردم و بخش خصوصی، پیام مدیریت این مجموعه به مسئولان، پیامی سرشار از امید و در عین حال مطالبه‌گری برای رفع موانع تولید است؛ چرا که ایشان معتقدند اگر بروکراسی‌های اداری جای خود را به حمایت‌های عملی بدهند، شاهد رشد و ارتقاء بیشتر صنعت در بچستان خواهیم بود. همکاران این صف در سراسر استان و کشور نیز همواره از چالش‌هایی سخن می‌گویند که راه را بر تولیدکنندگان سد کرده است؛ مشکلاتی نظیر نوسانات قیمت مواد اولیه، دشواری‌های تأمین قطعات باکیفیت و بروکراسی‌های پیچیده بانکی که روحیه کارآفرینی را فرسوده می‌کند، اما در مجتمع غفوری، این تهدیدها با تدبیر به فرصت تبدیل شده‌اند. اعتقاد راسخ آقای غفوری به توانمندی جوانان بومی و اعتماد به تخصص فرزندان این مرز و بوم، باعث شده تا روح تازه‌ای در کالبد صنعت منطقه دمیده شود. ایشان ثابت کرده‌اند که

برای درختش در سطح ملی، نیازی به حضور در پایتخت یا مرکز استان و شهرهای کلان نیست، بلکه می‌توان از دل یک روستا و در خیابان‌های بچستان، برندی ساخت که لرزه بر اندام رقبای بزرگ بیندازد. کیفیت، سرعت، دقت، نوآوری و ضمانت، پنج اصل اداری جای خود را به حمایت‌های عملی بدهند، شاهد رشد و ارتقاء بیشتر صنعت در بچستان خواهیم بود. همکاران این صف در سراسر استان و کشور نیز همواره از چالش‌هایی سخن می‌گویند که راه را بر تولیدکنندگان سد کرده است؛ مشکلاتی نظیر نوسانات قیمت مواد اولیه، دشواری‌های تأمین قطعات باکیفیت و بروکراسی‌های پیچیده بانکی که روحیه کارآفرینی را فرسوده می‌کند، اما در مجتمع غفوری، این تهدیدها با تدبیر به فرصت تبدیل شده‌اند. اعتقاد راسخ آقای غفوری به توانمندی جوانان بومی و اعتماد به تخصص فرزندان این مرز و بوم، باعث شده تا روح تازه‌ای در کالبد صنعت منطقه دمیده شود. ایشان ثابت کرده‌اند که

در پایان، گروه مدیران طلایی در بزرگترین روزنامه شرق کشور، مجالی یافته است تا با این چهره توانمند و گفتگو نشسته و پرده از رمز و راهزای موفقیتش بردارد و ماحصل این گفتگو را با خوانندگان وفادار به اشتراک می‌گذارد.



مجتمع تریلرسازی غفوری
پیشتاز در تولید انواع تریلر
GHAFOORI TRAILER
استان خراسان رضوی، شهر بچستان
خیابان جمهوری
مدیریت: حسین غفوری
۰۹۱۵۳۷۵۹۹۴۶

برای تریلرسازی غفوری توقف و ایستایی معنایی ندارد



لطفاً خودتان را معرفی کنید و از نقطه آغاز مسرتان بگویید.
من حسین غفوری مقدم، متولد ۱۳۶۳ در روستای زین‌آباد از توابع شهرستان بچستان هستم. مسیر زندگی و کارم از همین منطقه آغاز شد و امروز افتخار دارم به عنوان مدیر مجتمع تریلرسازی غفوری در حوزه تولید و خدمات مرتبط با حمل‌ونقل فعالیت کنم.

دوران کودکی و نوجوانی شما در زین‌آباد چگونه گذشت و چه تأثیری بر شخصیت امروختان داشت؟
زندگی در زین‌آباد به من کار، صوری، مسئولیت‌پذیری و قناعت را آموخت. فضای روستا و روحیه مردم سخت‌کوش آن، نقش مهمی در شکل‌گیری نگاه کاری و مدیریتی من داشت.

زین‌آباد و بچستان چه جایگاهی در هویت فردی و حرفه‌ای شما دارند؟
زین‌آباد و بچستان فقط زادگاه من نیستند، بلکه ریشه هویت و انگیزه من‌اند. همیشه تلاش کرده‌ام رشد شخصی و حرفه‌ای‌ام در خدمت مردم و ظرفیت‌های همین منطقه باشد.

زین‌آباد را برای کسانی که آن را نمی‌شناسند چگونه توصیف می‌کنید؟
زین‌آباد روستایی اصیل، نجیب، پرتلاش و برخوردار از سرمایه انسانی ارزشمند است. همدلی، صداقت و فرهنگ کار در این روستا بسیار بزرگ است و همین ویژگی‌ها بر شخصیت افراد اثر می‌گذارد.

بچستان با ظرفیت‌هایی مثل زعفران، انار، سنگ و پیشینه تاریخی، چه تصویری از خود ارائه می‌دهد؟
بچستان منطقه‌ای با ظرفیت‌های فراوان کشاورزی، معدنی، تاریخی و حتی صنعتی است. اگر زیرساخت‌ها و حمایت‌ها تقویت شود، این شهرستان می‌تواند نقش مهم‌تری در توسعه اقتصادی استان و کشور داشته باشد.

از رباط تاریخی زین‌آباد و ظرفیت‌های گردشگری بچستان چه می‌گویید؟

رباط تاریخی زین‌آباد یکی از سرمایه‌های ارزشمند فرهنگی منطقه است. در کنار آن، مزارع زعفران، انارستان‌ها و پیشینه تاریخی بچستان می‌تواند این شهرستان را به مقصدی مهم در گردشگری فرهنگی و بومی تبدیل کند. نخستین تجربه‌های کاری‌شما چه بود و چگونه وارد مسیر صنعت شدید؟

در تولید تریلر، استحکام شاسی، کیفیت سیستم اتصال، محورها، تعلیق، ترمز و روشنایی از مهم‌ترین بخش‌ها هستند. ما ایمنی و دوام را در اولویت قرار

می‌دهیم.
چه عاملی باعث استقبال بازار از محصولات شما شده است؟
اعتماد مشتریان نتیجه کیفیت مناسب، قیمت مناسب، خدمات پس از فروش و تعهد در خدمات است. ما سعی کرده‌ایم بیشتر از نام، با عملکرد خوب شناخته شویم.

بازار هدف شما بیشتر شامل چه کسانی است؟
مشتریان ما بیشتر رانندگان، فعالان حمل‌ونقل، صاحبان ناوگان و شرکت‌های باربری هستند که به دنبال تریلرهای کاربردی، باکیفیت و مقرون‌به‌صرفه‌اند. آیا برای صادرات و بازارهای خارج از کشور هم برنامه دارید؟

بله، ظرفیت این کار وجود دارد و در صورت فراهم بودن زیرساخت‌ها و حمایت‌های لازم، می‌توان به مهم‌ترین مزیت مجتمع تریلرسازی غفوری چیست؟

در این گفت‌وگو، زین‌آباد و بچستان تنها یک نام جغرافیایی نیستند، بلکه ریشه هویت، انگیزه و نگاه حرفه‌ای این کارآفرین به شمار می‌آیند. او بارها تأکید می‌کند که ظرفیت‌های کشاورزی، تاریخی و صنعتی منطقه، بیش از آن چیزی است که تاکنون دیده شده است. از رباط تاریخی زین‌آباد تا توان انسانی جوانان منطقه، همه می‌توانند در ساختن آینده‌ای روشن نقش آفرین باشند. حسین غفوری مقدم، فرزند زین‌آباد و مدیر مجتمع تریلرسازی غفوری، با تکیه بر تجربه فنی، پشتکار و شناخت نیاز بازار، مسیر تولید را در شهرستان بچستان انتخاب کرده است. او باور دارد که می‌توان در همین منطقه ماند، اشتغال ایجاد کرد و با اتکا به توان بومی، گامی مؤثر در مسیر توسعه و خودباوری برداشت.

از روستای زین‌آباد تا جای جای ایران زمین؛ روایتی از تولید، ماندگاری و امید در بچستان

این مجوز نشانه فعالیت قانونی، حرفه‌ای و پاسخ‌گو بودن مجموعه است و به مشتریان و بازار اطمینان می‌دهد.
اولویت‌های امروز و چشم‌انداز آینده شما چیست؟
اولویت ما ارتقای کیفیت، توسعه‌دهنده‌ی ظرفیت‌ها، افزایش رضایت مشتری و گسترش بازار است. در آینده نیز به دنبال تقویت اشتغال بومی و توسعه جایگاه بزرگ هستیم.

یازدید اخیر مسئولان از مجموعه شما چه بازتابی داشت؟
این بازدید باعث دلگرمی و افزایش انگیزه تیم ما شد. حضور مسئولان و توجه آنان به ظرفیت تولید در بچستان، نشانه امیدبخش بودن مسیر صنعت در منطقه است.

اوقات فراغت شما چگونه می‌گذرد؟
بیشتر اوقات فراغت‌م را در کنار خانواده، در فضای آرام زین‌آباد و بچستان می‌گذرانم. ارتباط با طبیعت و مردم منطقه برایم بسیار آرامش‌بخش است.

بزرگ‌ترین آرزوی شما چیست؟
آرزو دارم مجتمع تریلرسازی غفوری به نامی معتبر در سطح ملی و منطقه‌ای تبدیل شود و جوانان بچستان برای یافتن شغل، مجبور به ترک زادگاهشان نباشند. نقش خانواده در موفقیت شما چقدر بوده است؟

دعای پدر و مادر و همراهی همسر از مهم‌ترین پشتوانه‌های من در این مسیر بوده است. بدون حمایت خانواده، ادامه این راه بسیار دشوار بود. راز موفقیت خود را در چه می‌دانید؟

توکل بر خدا، پشتکار، صداقت با مشتری، توجه به کیفیت و پرهیز از نگاه کوتاه‌مدت، مهم‌ترین اصولی بوده که همیشه به آن پایبند بوده‌ام. در پایان، چه پیامی برای مسئولان و جوانان دارید؟
از مسئولان می‌خواهم به تولیدکنندگان بومی بیشتر اعتماد و حمایت عملی کنند. به جوانان هم می‌گویم از کار و مهارت‌آموزی نترسند. موفقیت از تلاش و استمرار به دست می‌آید.

